
     

Krajský úřad 
 

strana 1 /3 

 

DODATEK Č. 1  
 

 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE Č. 24/SML2730/SOPD/RR  

Smluvní strany 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:    Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ:    70892156 

DIČ:    CZ70892156 

Bank. spojení:    Česká spořitelna, a.s. 

    číslo účtu: 2500762/0800 

Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

E-mail/telefon:    475 657 508, hajsman.p@kr-ustecky.cz  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce  

Město Česká Kamenice 

Sídlo:     náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice  

Zastoupený:     Mgr. Janem Papajanovský, starostou 

Telefon:     412 151 533 

IČ:     00261220  

DIČ:    

Bank. spojení:     Česká národní banka 

číslo účtu:     94-418431/0710 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

Uvedené smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční 

dotace č. 24/SML2730/SOPD/RR 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hajsman.p@kr-ustecky.cz


 

strana 2 /2 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytnutí investiční dotace se mění takto: 

 

Článek I., bod 1 nově zní: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/29Z/2024 ze dne 24. 

6. 2024 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 4.000.000,- Kč (slovy: 

čtyřimilióny korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ 00 323 (účelovým znakem), za podmínky, že ji 

příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 30. 11. 2025. 

 

Článek II., bod 3 nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 11. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven 

jako závazný ukazatel. 

 

Článek II., bod 4 nově zní: 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 

uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 20. 3. 2024 

do 30. 11. 2025 (termín realizace projektu).     

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace zůstávají beze změny. 

 

Článek II. 

 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci prostřednictvím datové 

schránky.  

Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro 

účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 

osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů 

postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 

osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 

na webových stránkách poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

 

3. Tento dodatek bude oběma smluvními stranami podepsán elektronicky a odeslána 

prostřednictvím datové schránky. 

 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 

č. …………………. ze dne 9. 9. 2024. 

 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 3 /2 

V České Kamenici dne 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

……………………………………… ……………………………………………… 

Příjemce 

 

Česká Kamenice 

Mgr. Jan Papajanovský 

starosta města 

Poskytovatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman Ústeckého kraje 

  

 

 

 


